Kỷ niệm trọng thể 110 năm ngày sinh đồng chí Nguyễn Đức Cảnh

(Xem tin trang 2)

Các đại biểu dự lễ kỷ niệm.

Ảnh: THÀNH TÂM

Diễn văn kỷ niệm 110 năm ngày sinh đồng chí Nguyễn Đức Cảnh (2/2/1908 - 2/2/2018) của đồng chí Phạm Văn Sinh, Bí thư Tỉnh ủy

(Xem trang 4)

Gặp mặt, chúc tết doanh nghiệp tiêu biểu Xuân Mậu Tuất 2018

(Xem tin trang 2)

Đồng chí Phạm Văn Sinh, Bí thư Tỉnh ủy chúc mừng các doanh nghiệp.

Ảnh: NGỌC LINH

140/172 dự án trong các khu công nghiệp đã đi vào hoạt động

Nhân lễ công bố và trao giải Búa Liềm Vàng lần thứ hai - năm 2017, Ban Tổ chức giải phát động giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ ba - năm 2018.

MANH CƯỜNG

THÁI THỤY Gặp mặt các cơ quan thông tấn, báo chí

Nhân dịp đón tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018, chiều ngày 2/2, UBND huyện Thái Thụy tổ chức gặp mặt lãnh đạo, phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí địa phương và trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Năm 2017, tổng giá trị sản xuất của Thái Thụy ước đạt hơn 17.787 tỷ đồng, tăng gần 20% so với năm 2016.